競争入札参加資格承継申請書

      年    月    日

草津市長   様

                                申  請  者

                                    登 録 業 種 名

                                    受 付 番 号

                                    住          所

                                     （ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ）

                                    商号または名称

                                     （ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ）

                                    代表者職・氏名                          印

競争入札参加資格を承継するにあたり、下記のとおり資格承継の承認を願いたく、関

係書類を添えて申請します。

記

１．被承継者の名称

２．承継年月日

                年     月     日

３．事由

※資格承継を証明する書類を添付してください。

①登記事項証明書（写）（後日送付可）

②使用印鑑届

③合併契約書写

④公正取引委員会届出受理書写